

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Płocka			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ekologia i Ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego			
4. Tytuł zadania publicznego	Ratunek i wsparcie dla zwierząt z terenu Płocka 2018r			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	14 luty 2018	Data zakończenia	14 maja 2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	OTOZ Animals , Rzemieślnicza 2, 84-207 Bojano KRS: 0000069730		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Małgorzata Mosińska 601264096 Joanna Siułkowska 697685091		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Co roku odnotowuję się dużą liczbę zaniedbanych, cierpiących, porzuconych i zagubionych zwierząt. Niestety sukcesywnie co roku ten wskaźnik wzrasta. Przyczynę tego zjawiska można upatrywać m.in. w złej i nieodpowiedzialnej opiece nad zwierzęciem, aż po porzucenie zwierzęcia przez właściciela, które to nosi znamiona przestępstwa. W roku 2017 organizacja OTOZ Płock przeprowadziła 116 skutecznych interwencji.

Szerzącym się zjawiskiem, które jest jednym z głównych przyczyn cierpień zwierząt, jest ich zaniedbanie oraz niehumanitarne traktowanie. Zwierzęta są często traktowane przez swoich właścicieli przedmiotowo, niczym przysłowiowa „rzecz”, która nie odczuwa bodźców zewnętrznych takich, jak np. ból. W wyniku uprzedmiotowienia zwierzęcia jest jego choroba, jak m.in. choroby wewnętrzne i choroby skórne co jest skutkiem braku odpowiedniego żywienia i pielęgnacji zwierzęcia. Na prywatnych posesjach bardzo często można zaobserwować zwierzęta trzymane na łańcuchu. Równie częstym widokiem obok tego zwierzęcia na łańcuchu jest widoczny brak schronienia przed warunkami atmosferycznymi, tj. brak budy oraz brak dostępu do wody.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami właściciel zwierzęcia ma obowiązek zapewnić zwierzęciu schronienie, pożywienie oraz stały dostęp do wody. Niestety nie zawsze tak jest. Często dochodzi do złamania prawa a nawet w skrajnych przypadkach do popełnienia przestępstwa znęcania się nad zwierzęciem.

W ramach swojej działalności statutowej bardzo często otrzymujemy zgłoszenia o zaniedbanych zwierzętach, o niehumanitarnym ich traktowaniu, o bezdomnych zwierzętach, o zdarzeniach z udziałem zwierząt. W wyniku przeprowadzanych interwencji przez inspektorów ds. ochrony zwierząt oraz wolontariuszy zwierzęta otrzymują natychmiastową pomoc i niezbędną opiekę. Właściciele zwierząt są pouczani oraz zobowiązują się do polepszenia warunków bytowych zwierząt. W nielicznych przypadkach właściciele zwierząt otrzymują od Nas pomoc rzeczową i osobistą w postaci przekazania żywności, leków, itp. Niestety nie zawsze jest tak aby samo pouczenie i zobowiązanie właściciela było wystarczające. Zdarza się bowiem, że właściciel zwierzęcia nie wykazuje żadnej inicjatywy i chęci do poprawy warunków bytowych zwierzęcia. Wówczas takie zwierzę trafia pod naszą opiekę.

Zwierzęta, które trafiają pod naszą opiekę wymagają natychmiastowej opieki i pomocy weterynaryjnej. Są to zwierzęta, wobec których ich własny właściciel dopuścił się przestępstwa znęcania się nad zwierzętami.

Takie zwierzę jest często w stanie krytycznym, zagłodzone, z chorobami skórnymi, z chorobami wewnętrznymi, z ranami skórnymi i złamaniami. Opieka nad takim zwierzęciem jest długotrwała i czasochłonna. Wymaga czasu i poświęcenia. Średnio wyleczenie takiego zwierzęcia zajmuje od kilku tygodni do nawet kilku miesięcy. OTOZ Animals w ramach swojej pomocy zapewnia właściwą opiekę weterynaryjną, wyżywienie, leki, dom tymczasowy i właściwe środowisko dzięki któremu zwierzęta mogą dojść do zdrowia fizycznego i psychicznego.

Dzięki uzyskanej dotacji na Naszą działalność pro zwierzęcą, pn. "Ratunek i wsparcie dla zwierząt z terenu Płocka" będziemy w stanie pomóc zwierzętom przebywającym na terenie miasta Płocka. Naszą pomocą będą objęte zwierzęta wobec których dopuszczono się zaniedbań oraz przestępstw. Pomoc zwierzętom polegać będzie na ochronie ich życia i zdrowia oraz na poprawie warunków bytowych. Aby osiągnąć nasz zakładany cel OTOZ Animals będzie przeprowadzać interwencję u właścicieli zwierząt wobec których zostało dokonane zgłoszenie o zaniedbaniu, o przebywaniu zwierzęcia w złych warunkach bytowych, o znęcaniu się nad zwierzęciem, itp. W ramach interwencji inspektorzy OTOZ Animals będą podejmować m. in. takie środki, jak przewożenie zwierząt, czynności związane z ochroną zdrowia i życia, czynności pielęgnacyjne, dokarmianie, pomoc w zapewnieniu pożywienia, opieka weterynaryjna.

W ramach naszej działalności uczestniczymy bardzo często w interwencjach znajdujących się na terenie Płocka ze Strażą Miejską, która prosi nas o pojechanie z nimi byśmy wydali opinię na temat zaniedbywanych zwierząt. Bardzo często ma to miejsce w okresie zimowo-wiosennym i jesiennym. Interwencje trwają po kilka godzin. Inspektorzy OTOZ Animals podejmując takie działania we współpracy ze Strażą Miejską Płocka będą potrzebowali ciepłej odzieży.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Poprzez nasze działania zamierzamy zmniejszyć liczbę cierpiących zwierząt, zmniejszyć liczbę zwierząt przebywających w niewłaściwych warunkach bytowych oraz podnieść świadomość i wrażliwość wśród społeczeństwa, zwłaszcza wśród dzieci na proces troski i należytej opieki nad zwierzętami.

Nasze rezultaty osiągniemy dzięki przeprowadzanym interwencjom przez naszych inspektorów ds. ochrony zwierząt i wolontariuszy. W ramach przeprowadzanych interwencji właściciele zwierząt są odpowiednio pouczani o właściwej opiece nad zwierzęciem, a zwierzęta otrzymują niezbędną od nas pomoc. Zwierzęta przebywające pod naszą opieką otrzymają należytą opiekę i pomoc weterynaryjną, pożywienie, leki, schronienie, tj. dom tymczasowy oraz przyjazne środowisko, dzięki któremu zwierzę dojdzie do zdrowia fizycznego i psychicznego.

Zakupiony sprzęt m. in. transportery pozwolą nam na bezpieczne przewożenie zwierząt, podobnie jak kagańce, smycze i obroże. Zakupiona odzież ochronna pozwoli na komfortowe i bezpieczne przeprowadzenie interwencji. Środki pielęgnacyjne takie jak krople przeciw kleszczom, pasożytom i inne środki lecznicze pozwolą poprawić stan zdrowia zwierzęcia, a karma pozwoli nakarmić zagłodzone zwierzęta lub nawet uratować przed śmiercią.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Ochrona przeciw kleszczom i pasożytom skórny - obroża Foresto	1200	1200	00,00
2	Spray przeciwpchelny	160	160	00,00
3	Lek uspokajający- Kalm aid	120	120	00,00
4	Tabletki na odrobaczenie	300	300	00,00
5	Usługi weterynaryjne	1800	800	1000
6	Neutralizator zapachów	80	80	00,00
7	Transporter dla kotów 2 szt.	100	100	00,00
8	Szczotki dla zwierząt-ezzy groom	150	150	00,00
9	Kennel klatki	300	300	00,00
10	Smycze dla psów	200	200	00,00
11	Kagańce dla psów	200	200	00,00
12	Żwirek dla kotów	300	300	00,00
13	Miski	200	200	00,00
14	Obroże i szelki dla psów	400	400	00,00
15	Zabawki dla kotów	100	100	00,00


³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

16	Adresówki	200	200	00,00
17	Klatki łapki	200	200	00,00
18	Karma dla kotów -mokra	500	500	00,00
19	Karma dla psów-mokra	800	800	00,00
20	Karma dla psów – sucha	2000	2000	00,00
21	Polary	1000	1000	00,00
22	Benzyna – przewóz zwierząt do domów tymczasowych, stałych, do lecznic weterynaryjnych	590	590	00,00
23	Rękawice ochronne	100	100	00,00
Koszty ogółem:		11000	10000	1000

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.


.....
.....
.....

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 30.01.2018.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.